
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        
 
KLASA: 022-05/17-01/86 

URBROJ: 2177/05-02-17-1 

Kaptol, 22. rujnaa 2017. godine. 

 

 Na temelju članka 8. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Kaptol za 2017. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 06/16 ) i  članka 47. Statuta Općine Kaptol („Službeni 

glasnik Općine Kaptol“ broj 03/09, 02/13 i 06/13), Općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o sufinanciranju cijene priključka na javni sustav odvodnje 

 

 

 

Članak 1. 

 Predmet ove Odluke je izmjena i dopuna Odluke o sufinanciranje cijene priključka 

domaćinstava na  sustav javne odvodnje („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 01/17 i 

03/17). 

 

 

Članak 2. 

 Članak 2. mijenja se i glasi:  

 „Općina Kaptol sufinancirat će priključke iz članka 1. ove Odluke s iznosom od 

400,00 Kn po priključku u razdoblju od 01. veljače 2017. godine do 31. prosinca 2017. 

godine, na način da će subvencionirani iznos mjesečno doznačavti na račun Tekije d.o.o. 

temeljem ispostavljenih zahtjeva. 

 Predmet sufinanciranja bit će svi priključci za koje je Tekija d.o.o. izdala Suglasnost i 

Ugovor o priključenju, te za koje je izvršena uplata od strane korisnika do 31. prosinca 2017. 

godine.“ 

  

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

         Mile Pavičić, ing., v.r. 

 


